

日本初!発売前のモデルがいち早く試せる! 「GALAXY SHOP」有楽町店にオープン!!

株式会社ビックカメラ (本社:東京都豊島区、代表取締役社長 宮嶋 宏幸)は、SAMSUNG ELECTRONICS JAPAN (本社:東京都港区、代表取締役 方常源)が運営する「GALAXY」のブランドショップ 「GALAXY SHOP」を、平成 26 年 4 月 4 日 (金)ビックカメラ有楽町店にオープンいたします。



「GALAXY SHOP」では、現在販売されている GALAXY シリーズを体験・体感できるほか、スマートフォンの海外モデルや、話題のウェアラブル端末など、4月11日の世界発売に先駆けて体験することができます。また、GALAXY 製品の使い方など紹介する「GALAXY ワークショップ」を開催し、専任スタッフがお客様のニーズや利用用途に合ったご提案をいたします。

なお、オープンを記念して、ご来店いただいた先着 1,000 名のお客様へノベルティ**をプレゼントいたします。 さらに、4 月 4 日から 6 日までの 3 日間に限り、GALAXY シリーズをご購入いただいたお客様へは、ビックカメラ商品券(5,000 円分)をプレゼントいたします。

※無くなり次第終了

<「GALAXY SHOP」概要>

オープン日 時.平成26年4月4日(金)10時

設 置 店 舗:ビックカメラ有楽町店

特 徴:◆海外発売モデルの先行体験が可能!

最新の海外プレミアムモデル「GALAXY S5」や、話題のウェアラブル端末「Gear」が、さらにパワーアップした「Gear 2」、またフィットネスの要素に特化した「Gear Fit」など話題の製品が、4月 11 日の世界発売に先駆けてご体験いただけます。

◆専任スタッフ「GALAXY クルー」が商品提案!

GALAXY専任スタッフ「GALAXY クルー」が、GALAXY製品の使い方などを紹介する「GALAXY ワークショップ*」を開催し、お客様のニーズや利用用途に合ったご提案をいたします。

※「GALAXY ワークショップ」について

GALAXY南品のご購入を検討されている方や、GALAXYユーザーの方を対象に、GALAXY製品の紹介をはじめ、各種アカウント設定やデータ移行などの基本操作や、データのバックアップ、最新ソフトウェアへのアップデートの仕方など、10分程度(30分に1回)開催いたします。ご参加頂いたお客様へは、GALAXYオリジナルのノベルティをプレゼントいたします。

以上